Universidade Federal do Espírito Santo
Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assistência Estudantil

Diretoria de Gestão dos Restaurantes

PORTARIA DE PESSOAL Nº 09, DE 06 DE MARÇO DE 2024

O Diretor de Gestão dos Restaurantes/Propaes da Universidade Federal do
Espírito Santo, usando de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º. Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Seleção e Acompanhamento de Bolsistas em
atendimento ao Edital nº 002/2024 – Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e
Extensão II (PaEPE II), modalidade: Apoio Administrativo, no âmbito do Programa Integrado
de Bolsas – PIB, para o projeto “Programa de Apoio Administrativo à Diretoria de Gestão dos
Restaurantes”.

NOME SIAPE

SAMARA LORIATO PAGANI LOVO 3383282

CÁSSIA AGUILAR DE ANDRADE 3387881

GABRIELA MARIA DO ROSÁRIO 2315329

AMELIA LOPES LIMA
Diretora de Gestão dos Restaurantes

DGR/Propaes/Ufes

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 90b02bcbc24e6e029fc49e6655d0f3b508cd35cb1289b29338f30e64c7765173

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

06/03/2024 às 15:40:11

Portaria de pessoal 09-2024 - COMISSÃO PAEPE II
Data e Hora de Criação: 06/03/2024 às 10:11:19

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria de pessoal 09-2024 - COMISSÃO PAEPE II.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 90b02bcbc24e6e029fc49e6655d0f3b508cd35cb1289b29338f30e64c7765173

[SHA512]: 6b57ff7af02ac0a9eb62f7de81eca8ae47f1ba4f6cef4d5a87f792004c5a7b5ad96211f478c2de420e30b518df1dd8b260253896cc2d61bc9ed234d5e397075f

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Amelia Lopes Lima (amelia.lima@ufes.br)

Data/Hora: 06/03/2024 - 10:51:30, IP: 191.57.13.155, Geolocalização: [-20.278417, -40.304154]

[SHA256]: 25dce8c045442c120ecfd5e346f623484eebfc1d4782862bb2686e78f63e692f

CIENTE - Cassia Aguilar De Andrade (cassia.a.andrade@ufes.br)

Data/Hora: 06/03/2024 - 11:12:19, IP: 200.137.65.109

[SHA256]: 1445d5b528f4533614cef8549cd5115abbde342c2b52469503511e786c0b0b45

CIENTE - Gabriela Maria Do Rosario (gabriela.m.rosario@ufes.br)

Data/Hora: 06/03/2024 - 10:54:59, IP: 186.233.129.46, Geolocalização: [-20.357794, -40.292798]

[SHA256]: b4b3b9c86ad37a110faaf41d0133401c3c2eaa1ec8afd9c579902d826e078b2a

CIENTE - Samara Loriato Pagani Lovo (samara.lovo@ufes.br)

Data/Hora: 06/03/2024 - 15:40:11, IP: 200.137.65.100, Geolocalização: [-20.286766, -40.303109]

[SHA256]: 34a671677ccf2b89f1b1f5bf4539ecfeda535ba85ff19cfc3fdb4ad1aa548662

Histórico de eventos registrados neste envelope

06/03/2024 15:40:11 - Envelope finalizado por samara.lovo@ufes.br, IP 200.137.65.100

06/03/2024 15:40:11 - Assinatura realizada por samara.lovo@ufes.br, IP 200.137.65.100

06/03/2024 15:40:01 - Envelope visualizado por samara.lovo@ufes.br, IP 200.137.65.100

06/03/2024 11:12:19 - Assinatura realizada por cassia.a.andrade@ufes.br, IP 200.137.65.109

06/03/2024 11:12:11 - Envelope visualizado por cassia.a.andrade@ufes.br, IP 200.137.65.109

06/03/2024 10:55:00 - Assinatura realizada por gabriela.m.rosario@ufes.br, IP 186.233.129.46

06/03/2024 10:54:35 - Envelope visualizado por gabriela.m.rosario@ufes.br, IP 186.233.129.46

06/03/2024 10:51:30 - Assinatura realizada por amelia.lima@ufes.br, IP 191.57.13.155

06/03/2024 10:51:25 - Envelope visualizado por amelia.lima@ufes.br, IP 191.57.13.155

06/03/2024 10:13:05 - Envelope registrado na Blockchain por gabriela.m.rosario@ufes.br, IP 186.233.129.46

06/03/2024 10:13:05 - Envelope encaminhado para assinaturas por gabriela.m.rosario@ufes.br, IP 186.233.129.46

06/03/2024 10:11:19 - Envelope criado por gabriela.m.rosario@ufes.br, IP 186.233.129.46

		2024-03-06T15:40:12-0300